Tempus Open - Bartal Debess

Bartal Debess

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 50m Frisvimjing (25) Persdligt met: 00:24.14 AQUA stig: 582 Dagfest: 2023-02-18 Stevna: £gir

Open

Tid

00:25.70
00:26.07
00:26.49
00:24.38
00:24.41
00:25.40
00:24.14
00:24.32
00:25.04
00:25.58
00:25.20
00:24.88
00:24.75
00:24.50
00:24.59
00:24.57
00:24.78
00:24.88
00:24.67

00:24.69

AQUA
482
462
440
565
563
500
582
569
521
489
512
532
540
557
551
552
538
532
545

544

Umfar

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Dagfest

2023-11-11
2023-11-11
2023-11-11
2023-04-15
2023-03-18
2023-03-18
2023-02-18
2022-11-12
2022-11-12
2022-11-12
2022-11-12
2022-10-21
2022-09-10
2022-09-10
2022-03-12
2022-03-12
2022-02-20
2022-02-19
2022-02-19

2021-11-13

Stevna

JM-FM & Stuttgeil 2023
JM-FM 3 Stuttgeil 2023
JM-FM a Stuttgeil 2023
Atlantic Open 2023

HS Open 18.-19. mars 2023
HS Open 18.-19. mars 2023
Agir Open

JM-FM & Stuttgeil 2022
JM-FM & Stuttgeil 2022
JM-FM & Stuttgeil 2022
JM-FM a Stuttgeil 2022
Agir Open 22. og 23. oktobur 2022
HS Open 10.-11. sept. 2022
HS Open 10.-11. sept. 2022
HS Open 12.-13 mars 2022
HS Open 12.-13 mars 2022
£gir Open - Februar 2022
£qir Open - Februar 2022
Fqir Open - Februar 2022

JM-FM 3 Stuttgeil 2021


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331093
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331093&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331093&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331093&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331093&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

